
SEÑOR  

JUEZ 69 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C. 

TRANSITORIAMENTE 51 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE 

DE BOGOTA D.C. 

E.  S.  D. 

 

 

REF PROCESO No: 2019-01500 

DEMANDANTE:  COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS                  

SANTAFE LTDA CONALFE LTDA 

DEMANDADO:  ALCALDE MARIA ENOE 

 

 

 

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de 

apoderada de la parte demandante, me permito anexar liquidación del 

crédito correspondiente al proceso en referencia. 

 

 

 

Del Señor Juez, 

 

 
LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL 

C.C. 52.555.877 de Engativá 

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura 

Correo electrónico: zuluagaluz@hotmail.com 

Cel.: 318-715-77-76 
 

mailto:zuluagaluz@hotmail.com


JUZGADO 69 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BOGOTA D.C. TRANSITORIAMENTE 51 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 
MULTIPLE DE BOGOTA D.C. 

PROCESO EJECUTIVO N° 2019-01500 
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE CREDITOS SANTAFE LTDA - "CONALFE LTDA" 

CONTRA: ALCALDE MARIA ENOE 

  

FECHA INICIAL DE MORA 30-sep-2018 

FECHA LIQUIDACION DEUDA 31-mar-2022 

CAPITAL VENCIDO 

2018 Septiembre 30-sep-2018 30,05% 2,21%  $      388.000   $      388.000       30   $         8.589  

Octubre 31-oct-2018 29,45% 2,17%  $      388.000   $      776.000       31   $       17.435  

Noviembre 30-nov-2018 29,45% 2,17%  $      388.000   $   1.164.000       30   $       25.309  

Diciembre 31-dic-2018 29,45% 2,17%  $      388.000   $   1.552.000       31   $       34.871  

2019 Enero 31-ene-2019 28,74% 2,13%  $      388.000   $   1.940.000       31   $       42.650  

Febrero 28-feb-2019 29,10% 2,15%  $      388.000   $   2.328.000       28   $       46.743  

Marzo 31-mar-2019 29,06% 2,15%  $      388.000   $   2.716.000       31   $       60.303  

Abril 30-abr-2019 28,98% 2,14%  $      388.000   $   3.104.000       30   $       66.530  

Mayo 31-may-2019 29,01% 2,15%  $      388.000   $   3.492.000       31   $       77.413  

Junio 30-jun-2019 28,95% 2,14%  $      388.000   $   3.880.000       30   $       83.086  

Julio 31-jul-2019 28,92% 2,14%  $      388.000   $   4.268.000       31   $       94.354  

Agosto  31-ago-2019 28,98% 2,14%  $      388.000   $   4.656.000       31   $      103.122  

Septiembre 30-sep-2019 28,98% 2,14%  $      388.000   $   5.044.000       30   $      108.112  

Octubre 31-oct-2019 28,65% 2,12%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      110.579  

Noviembre 30-nov-2019 28,55% 2,11%  $   5.044.000   $   5.044.000       30   $      106.678  

Diciembre 31-dic-2019 28,37% 2,10%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      109.613  

2020 Enero 31-ene-2020 28,16% 2,09%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      108.887  

Febrero 28-feb-2020 28,59% 2,12%  $   5.044.000   $   5.044.000       29   $      103.251  

Marzo 31-mar-2020 28,43% 2,11%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      109.820  

Abril 30-abr-2020 28,04% 2,08%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      108.471  

Mayo 31-may-2020 27,29% 2,03%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      105.867  

Junio 30-jun-2020 27,18% 2,02%  $   5.044.000   $   5.044.000       30   $      102.081  

Julio 31-jul-2021 25,77% 1,93%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      100.594  

Agosto 31-ago-2021 25,86% 1,94%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      101.115  



Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1,93%  $   5.044.000   $   5.044.000       30   $       97.349  

Octubre  31-oct-2021 25.62% 1,93%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      100.616  

Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1,94%  $   5.044.000   $   5.044.000       30   $       97.779  

Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1,96%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      102.022  

2022 Enero 31-ene-2022 26,49% 1,98%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      103.074  

Febrero 28-feb-2022 26,49% 1,98%  $   5.044.000   $   5.044.000       28   $       93.099  

Marzo 31-mar-2022 27,71% 2,06%  $   5.044.000   $   5.044.000       31   $      107.327  

CAPITAL ACELERADO         

2019 Septiembre 16-sep-2019 28,98% 2,14%  $   6.984.000   $   6.984.000       30   $      149.693  

Octubre 16-oct-2019 28,65% 2,12%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      153.109  

Noviembre 16-nov-2019 28,55% 2,11%  $   6.984.000   $   6.984.000       30   $      147.708  

Diciembre 16-dic-2019 28,37% 2,10%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      151.771  

2020 Enero 16-ene-2020 28,16% 2,09%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      150.766  

Febrero 16-feb-2020 28,59% 2,12%  $   6.984.000   $   6.984.000       29   $      142.963  

Marzo 16-mar-2020 28,43% 2,11%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      152.058  

Abril 16-abr-2020 28,04% 2,08%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      150.191  

Mayo 16-may-2020 27,29% 2,03%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      146.585  

Junio 16-jun-2020 27,18% 2,02%  $   6.984.000   $   6.984.000       30   $      141.343  

Julio 16-jul-2021 25,77% 1,93%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      139.284  

Agosto 16-ago-2021 25,86% 1,94%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      140.006  

Septiembre 16-sep-2021 25,79% 1,93%  $   6.984.000   $   6.984.000       30   $      134.791  

Octubre  16-oct-2021 25.62% 1,93%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      139.315  

Noviembre 16-nov-2021 25,91% 1,94%  $   6.984.000   $   6.984.000       30   $      135.387  

Diciembre 16-dic-2021 26,19% 1,96%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      141.262  

2022 Enero 16-ene-2022 26,49% 1,98%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      142.718  

Febrero 16-feb-2022 26,49% 1,98%  $   6.984.000   $   6.984.000       28   $      128.906  

Marzo 16-mar-2022 27,71% 2,06%  $   6.984.000   $   6.984.000       31   $      148.607  

INTERESES MORATORIOS  $   5.373.202  

CAPITAL VENCIDO  $   5.044.000  

CAPITAL ACELERADO  $   6.984.000  

TOTAL LIQUIDACION  $  17.401.202  
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